lum servitium, sive reddibentiani tcnerc pacifice et in perpctuum possi-

dere, et de dicta terra poterunt dicli magister et fratres facere suam

simpliciter et de piano Yohintatem. In cujus rei testimonium et muni-

men, ad petitioneni dictorum Ludovici et Margarite uxoris sue, et

Nicholai de Valennis, et Marie, uxoris sue, et Guillermi,ejusdeni Marie

filii, et etiam Gaufridi Gode, militis, dictis magistro et fratribus pré-

sentes dedimus littcras sigilli nostri munimine roboratas. Aclum anno

Domiui M^GCjXXX" septimo, mense julio.

CXC.

De décima de Liconci (1

Septembre 1237.

Universis présentes litteras inspecturis, officialis archidiaconi Du-

nensis, saluteni in Domino. Noveritis quod prior de Limoiron, in nostra

presentia constitutus, recognovit se niciiil juris liabere, nec tractu, nec

alia ratione, in tcrtia parte cujusdara décime, qnam decimam magister

et fratres Donuis Elemosinarie Gastriduni et dictas prior habent apud

Liconci. Datuni anno Domini millesinio ducentesimo tricesimo septimo,

mense septembris, apud Bonam Vallem.

CXGI.

|De pace inter comitem Blesensis et vicecomitem Gastriduni (2),

Septembre 1237.

Ego, Hugo de Gastellione, cornes Sancti Pauli et Blesis (3), omnibus
présentes litteras inspecturis, notum facio, quod cum contentio essct

inter me ex una parte, et nobilem virum Vicecomitem Gastriduni ex

altéra, super eo quod ego dicebam penam mille marcarum esse com-
missam pro eo quod domus que combusle fuerunt, non fuerant reedi-

licate ab ipso vicecomite vel a mandato ejus prout convenerat inter

nos ; et super eo quod dicebam quod ipse vicecomes exactiones in-

dcbitas et injurias irrogabat et irrogaverat hominibus de dotalicio

Clemenlie, ejusdem vicecomitis uxoris, uxoris quondam Th. comitis

(1) Copies du xiii'BiècIe, A. 3, n»» 18 et 32; du xvili= siècle, A. 8, wil.
(2) Copie du xiii» siècle, A.3, n° 11.

(31 Les chartes indiquent le plus souvent la forme Btesia au lieu de Blesentia; nous avons
cru devoir respecter le texte.
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Blcsis contra iiislnimenla cl libertalcs jpioriim lioniinuin : tanidem

inedianlibus bonis viiis comproiuiisimus lide corporali proslila jude cl

bine in Gatib-idum de Cbannoie et Uaginalduni de Orrovilla, niiUlcs, et

Doniinnin Stciibaniun de Sancorre, lerciuni; ita ijnod si duo preniissi

arbilri milites intei' se discordarent, illud (juod dictas Stepiianus cuni

altero eoruin super preniibsis ordinaret, a partibus sub pena mille mar-

caruni invioiabililer observareliir, ([iie pena débet solvi a parle que ab